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Oikaisuvaatimus koskien Kangasniemen kunnanhallituksen kokous 19.1.2026 § 14 Valtuustoaloite 
Huuhtimäki-seminaarin järjestäminen 

Valtuustoaloitteessa esitettiin Huuhtimäki-seminaarin järjestämistä. Tilaisuus järjestettäisiin 
kunnanvaltuutetuille ja se olisi avoin yleisölle. Aloitteessa oli hyvin perusteltu tällaisen tilaisuuden tarve. 
Kunnanhallitus kuitenkin päätti kunnanjohtajan esityksestä Huuhtimäki-seminaarin järjestämisestä 
ainoastaan kunnanvaltuutetuille. 

Vaadimme tilaisuuden järjestämistä niin, että myös asukkailla ja mahdollisilla muilla sidosryhmien edustajilla 
on mahdollisuus osallistua siihen. 

Olemme tietääksemme osallistuneet kaikkiin Kangasniemen tuulivoimasuunnitelmia käsitteleviin tilaisuuksiin, 
joihin asukkailla on ollut pääsy. Kunnanvaltuutettuja näissä tilaisuuksissa on ollut hyvin vähäisesti paikalla 
eivätkä he muutamaa poikkeusta lukuunottamatta ole osallistuneet tilaisuuden kulkuun kommentoimalla tai 
keskustelemalla. 

Sen lisäksi, että olisi moraalisesti oikein kuunnella asukkaita näin suuressa kysymyksessä, mielestämme 
olisi jo ihan valtuutettujen positionkin vuoksi välttämätöntä sallia kuntalaisille oikeus osallistua ja vaikuttaa. 
Kunnallisen itsehallinnon ja demokratian toteutuminen edellyttää asukkaiden kuulemista ja heidän 
osallistamistaan päätöksentekoprosesseihin. Tämä toteutuisi mm. rohkenemalla keskusteluun asukkaiden 
kanssa. Ihmiset janoavat tietoa esimerkiksi niistä motiiveista, jotka ohjaavat tässä asiassa kunnallista 
päätöksentekoa Kangasniemellä. 

Emme kausiasukkaina kovin hyvin tunne kangasniemeläistä toimintakulttuuria, mutta tämän asian ympärillä 
velloo merkillinen vaikenemisen ilmapiiri. Tämä taas on nähdäksemme ollut omiaan pilaamaan koko kunnan 
ilmapiirin. On todella sääli, että muutamassa vuodessa ilmapiiri on muuttunut negatiiviseksi ja 
ymmärtääksemme luottamus päättäjiin on käynyt kovin vähäiseksi. Avoin seminaari saattaisi korjata jotain 
tästäkin asiasta, edellyttäen, että valtuutetut todella osallistuisivat tilaisuuteen ja tekisivät sen avoimin ja 
vuorovaikutteisin mielin. 

Hallituksen puheenjohtaja mainitsi Uusiutuvan energian illassa 18.11.2025, että hän ei ole saanut vielä 
tarpeeksi tietoa Huuhtimäen hankkeen tiimoilta. ELY-keskuksen perusteltu päätelmä julkaistiin 12.9.2025. Se 
oli jo sellaisenaan melkoisen kattava kokonaisuus, mutta kyseinen ehdotettu seminaari olisi oivallinen 
tilaisuus lisätä tietämystä ja ymmärrystä esim. asukasnäkökulmasta. 

Juhlapuheissa puhutaan kauniisti avoimuudesta ja asukkaiden kuuntelemisesta herkällä korvalla, mutta se ei 
valitettavasti tunnu toteutuvan käytännössä. Asukkaat pyritään pitämään kuuloyhteyden ulkopuolella ja 
kuuleminen rajoittuu pakollisiin muodollisuuksiin. 

Kangasniemen kunnan arvoihin kuuluu avoimuus ja vuorovaikutteisuus. Toivoisimme, että se näkyisi myös 
käytännön toiminnassa. 

Peräänkuulutamme tässäkin asiassa reilua ja avointa yhteistyöhenkeä, jota Kangasniemellä arvojen mukaan 
kerrotaan noudatettavan. 
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